Câmara Municipal de Campo Redondo
_________________CNPJ 09.079.302/0001-71__________________
Avenida Senador João Câmara, 132 – Centro – Fone (084) 98690-4566

CEP 59.230-000 – Campo Redondo – RN
E-mail: camaramunicipal.cr@hotmail.com

 www.facebook.com/camaracamporedondo/

PROJETO DE LEI N° 010, DE 25 DE FEVEREIRO DE 2025.

Dá nome a Rua onde está localizada a
Congregação da Assembleia de Deus,
no Conjunto Campo Belo, de JOÃO
FERREIRA DE SOUZA, e dá outras
providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPO REDONDO, Estado do Rio
Grande do Norte, Renam Luiz de Alencar Carvalho, no uso das suas
atribuições legais, faz saber que, atendendo a projeto de lei de iniciativa dos
vereadores MANOEL NORBERTO DA COSTA E DERIK BEZERRA ARAÚJO DE SOUZA
e a CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES, aprovou e EU, nos termos da Lei
Orgânica Municipal, SANCIONO a seguinte LEI:

Art. 1° Dá nome a Rua onde está localizada a congregação da

Assembleia de Deus, no Conjunto Campo Belo de: JOÃO FERREIRA DE SOUZA, e
dá outras providências.
​

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas às disposições em contrário.

Plenário Antônio Bezerra de Souza, Campo Redondo, 25 de fevereiro de 2025.

MANOEL NORBERTO DA COSTA
VEREADOR

DERIK BEZERRA ARAÚJO DE SOUZA
VEREADOR